FDMA2002NZ
Numero di parte FDMA2002NZ
fabbricante AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Descrizione MOSFET 2N-CH 30V 2.9A 6-MICROFET
quantità disponibile 23519 pcs in stock
Schede tecniche FDMA2002NZ.pdf
FDMA2002NZ Price Richiedi prezzo e tempi di consegna online
or Email us: Info@ariat-tech.com
RICHIEDI UN PREVENTIVO
Informazioni tecniche di FDMA2002NZ
codice articolo del
costruttore FDMA2002NZ Categoria Prodotti a semiconduttore discreti
fabbricante AMI Semiconductor / ON Semiconductor Descrizione MOSFET 2N-CH 30V 2.9A 6-
MICROFET
Pacchetto / caso Tape & Reel (TR) quantità disponibile 23519
Vgs (th) (max) a Id 1.5V @ 250µA Contenitore dispositivo
fornitore 6-MicroFET (2x2)
Serie PowerTrench® Rds On (max) a Id, Vgs 123 mOhm @ 2.9A, 4.5V
Potenza - Max 650mW imballaggio Tape & Reel (TR)
Contenitore / involucro 6-VDFN Exposed Pad Altri nomi FDMA2002NZTR
temperatura di esercizio -55°C ~ 150°C (TJ) Tipo montaggio Surface Mount
Moisture Sensitivity Level
(MSL) 1 (Unlimited) Produttore tempi di consegna
standard 39 Weeks
Stato senza piombo / Stato
RoHS Lead free / RoHS Compliant Capacità di ingresso (Ciss)
(Max) @ Vds 220pF @ 15V
Carica Gate (Qg) (Max) @
Vgs 3nC @ 4.5V Tipo FET 2 N-Channel (Dual)
Caratteristica FET Logic Level Gate Tensione drain-source (Vdss) 30V
Descrizione dettagliata Mosfet Array 2 N-Channel (Dual) 30V 2.9A 650mW Surface Mount 6-
MicroFET (2x2)
Corrente - Drain continuo (Id)
@ 25 ° C 2.9A
FDMA2002NZ 23519 pezzi Nuovo e originale in magazzino, trova FDMA2002NZ Stock, scheda tecnica, PDF, inventario presso Ariat-Tech .com online, ordina
Parti correlate per FDMA2002NZ
Immagine Numero di parte Descrizione fabbricante Quantità
FDMA1032CZ MOSFET N/P-CH 20V MICROFET 2X2 AMI Semiconductor / ON Semiconductor 14500 pcs
FDMA291P MOSFET P-CH 20V 6.6A MFET 2X2 AMI Semiconductor / ON Semiconductor 96000 pcs
FDMA1028NZ MOSFET 2N-CH 20V 3.7A 6-MICROFET AMI Semiconductor / ON Semiconductor 16550 pcs
FDMA1430JP FET/BJT NPN/P CH 30V 2.9A MICROF AMI Semiconductor / ON Semiconductor 100 pcs
FDMA1028NZ_F021 MOSFET 2N-CH 20V 3.7A MICROFET N/A 500 pcs
FDMA410NZT MOSFET N-CH 20V 9.5A 6-ULMP AMI Semiconductor / ON Semiconductor 176 pcs
FDMA3027PZ MOSFET 2P-CH 30V 3.3A MICRO AMI Semiconductor / ON Semiconductor 500 pcs
FDMA1027P MOSFET 2P-CH 20V 3A MICROFET AMI Semiconductor / ON Semiconductor 15000 pcs
FDMA1028NZ-F021 MOSFET 2N-CH 20V 3.7A MICROFET AMI Semiconductor / ON Semiconductor 500 pcs
FDMA1027PZ FDMA1027PZ VB VB 11558 pcs
FDMA291P. FDMA291P. FAI FAI 1668 pcs
FDMA1027PT MOSFET 2P-CH 20V 3A MICROFET AMI Semiconductor / ON Semiconductor 5670 pcs
FDMA1028 FDMA1028 FSC FSC 200 pcs
FDMA410NZ MOSFET N-CH 20V 9.5A 6-MICROFET AMI Semiconductor / ON Semiconductor 18974 pcs
FDMA420NZ MOSFET N-CH 20V 5.7A MICROFET AMI Semiconductor / ON Semiconductor 23000 pcs
FDMA3028N MOSFET 2N-CH 30V 3.8A 6MICROFET AMI Semiconductor / ON Semiconductor 17585 pcs
FDMA1029PZ MOSFET 2P-CH 20V 3.1A MICROFET AMI Semiconductor / ON Semiconductor 39000 pcs
FDMA2002NZ_F130 INTEGRATED CIRCUIT AMI Semiconductor / ON Semiconductor 500 pcs
FDMA291PZ FDMA291PZ VB VB 3000 pcs
FDMA3023PZ MOSFET 2P-CH 30V 2.9A MICROFET6 AMI Semiconductor / ON Semiconductor 9000 pcs
Distributore componenti elettronici - Chip IC & Fornitore di moduli IGBT.
Email RFQ: Info@ariat-tech.com Sito web: https: // www. ariat-tech .com
Avviso sul copyright © 1996-2019 ARIAT TECHNOLOGY LIMITED. Tutti i diritti riservati.
FDMA2002NZ Details PDF